
Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd A, B og C - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 LG  1 A LT KAAGAARD BRO, Jonas 5189.0 1057.7 x1.7 188 (5) 1058.1 2:31.7 1122.4 26.4 1022.8 175.7 928.0 29:12.0

2 JDR  1 A SG NØRRELYKKE, Nickolaj 5109.2 1093.1 x2.1 193 (6) 1012.6 2:38.2 1091.2 27.7 1049.6 182.4 862.7 30:17.3

3 FSNKAR  1 A OS KRISTENSEN, Ole 4984.5 1079.1 x2.1 191 (6) 1059.5 2:31.5 1060.0 29.0 975.2 163.8 810.7 31:09.3

4 HEC  1 B SG TØRSLEFF, Tue Friis 4810.0 1079.1 x2.1 191 (6) 993.0 2:41.0 978.4 32.4 974.4 163.6 785.1 31:34.9

5 TFRSJ  M B SG ØSTFELDT, Morten 4785.4 1101.1 x3.1 194 (9) 868.4 2:58.8 1134.4 25.9 1045.2 181.3 636.3 34:03.7

6 TRR  1 B OKS-1 LYKKE, Michael 4587.8 1057.0 x1.0 188 (3) 946.8 2:47.6 1014.4 30.9 860.4 135.1 709.2 32:50.8

7 GHR  4 C LEMVIG, Jonas 4190.2 601.0 123 912.5 2:52.5 952.0 33.5 916.8 149.2 807.9 31:12.1

8 FSNKAR  2 C MARIEGAARD, Frederik 4019.1 874.0 162 747.3 3:16.1 1086.4 27.9 690.4 92.6 621.0 34:19.0

9 TRR  1 C SG LYNGGAARD, Jan 3966.6 972.7 x0.7 176 (2) 759.2 3:14.4 973.6 32.6 755.6 108.9 505.5 36:14.5

10 JDR  1 C SG KRAGH, Kenneth 3582.0 783.0 149 730.5 3:18.5 805.6 39.6 699.6 94.9 563.3 35:16.7

11 FSNKAR  1 C VILLUMSEN, Oliver 3342.5 475.0 105 742.4 3:16.8 896.8 35.8 846.8 131.7 381.5 38:18.5

12 GHR  4 A SG YEHIA, Nadim 3185.2 1050.0 x1.0 187 (3) ÷ ÷ 1093.6 27.6 1041.6 180.4 ÷ ÷

13 FSNKAR  2 C MATHIASEN, Søren Ravnskjær 3157.9 769.0 147 472.2 3:55.4 769.6 41.1 692.8 93.2 454.3 37:05.7

14 TFRFYN  1 A NIELSEN, Claus S. 3070.5 1063.7 x0.7 189 (2) ÷ ÷ 1069.6 28.6 937.2 154.3 ÷ ÷

15 TRR  1 C SG HOLSE, Simon 2704.1 832.7 x0.7 156 (2) 396.6 4:06.2 894.4 35.9 ÷ ÷ 580.4 34:59.6

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Kvinder KA og KB - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 TFNM  1 KA HJALAGER, Sara 5333.7 1107.8 x2.8 195 (8) 1108.5 2:24.5 1105.6 30.6 998.4 169.6 1013.4 15:46.6

2 TFRFYN  K1 KA TOLSTRUP, Johanne 4980.9 1057.4 x1.4 188 (4) 999.3 2:40.1 1122.4 29.9 806.8 121.7 995.0 16:05.0

3 HEC  K1 KB MG DIDERIKSEN, Sofie 3848.2 685.0 135 757.1 3:14.7 700.0 47.5 756.0 109.0 950.1 16:49.9

4 GHR  BV3 KB MG EYSTURDAL, Cecilia 3700.0 867.3 x0.3 161 (1) 399.4 4:05.8 997.6 35.1 705.6 96.4 730.1 20:29.9

5 HEC  K1 KB MG RASMUSSEN, Mia 3530.8 853.7 x0.7 159 (2) 351.1 4:12.7 697.6 47.6 778.0 114.5 850.4 18:29.6

6 GHR  BV3 KB MG IBSEN, Nana Juel 3112.9 783.0 149 486.2 3:53.4 488.8 56.3 647.2 81.8 707.7 20:52.3

7 TFNM  1 KB MG KJÆR, Pia 2897.6 1050.4 x1.4 187 (4) ÷ ÷ 1076.8 31.8 770.4 112.6 ÷ ÷

8 HEC  K1 KB MG HANDLOS, Galina 769.7 769.7 x0.7 147 (2) ÷ ÷ ÷ ÷ ÷ ÷ ÷ ÷

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd OB - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 JDR  OB OB OKS-1 EMTEKJÆR, Peter 4434.1 1000.3 x0.3 180 (1) 729.1 3:18.7 916.0 38.5 910.0 147.5 878.7 18:01.3
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd D - Total efter alle discipliner

Plads Hold Klasse Grad Navn Total

1 GHR  BV1 D MG KROGH, Nicklas 4670.3 608.3 x0.3 124 (1) 1096.6 2:26.2 1084.0 31.5 908.4 147.1 973.0 16:27.0

2 TRR  2 D MG NIELSEN, Philip 4614.8 776.0 148 988.8 2:41.6 1021.6 34.1 924.8 151.2 903.6 17:36.4

3 JDR  3 D MG SØRENSEN, Andreas 4575.1 657.3 x0.3 131 (1) 984.6 2:42.2 1067.2 32.2 942.8 155.7 923.2 17:16.8

4 TRR  2 D KS HANSEN, Anders 4537.6 776.0 148
995.5

(50)*
2:33.5 894.4 39.4 949.2 157.3 922.5 17:17.5

5 HEC  2 D MG STENER, Jakob 4475.4 881.7 x0.7 163 (2) 898.5 2:54.5 949.6 37.1 787.6 116.9 958.0 16:42.0

6 JDR  3 D MG HESTBJERG, Jais 4432.0 776.0 148 1130.2 2:21.4 863.2 40.7 712.0 98.0 950.6 16:49.4

7 TRR  3 D MG JENSEN, Rasmus 4424.3 811.0 153 896.4 2:54.8 899.2 39.2 860.4 135.1 957.3 16:42.7

8 TRR  3 D MG ØSTERBY, Carl 4421.9 720.0 140 1072.8 2:29.6 901.6 39.1 790.0 117.5 937.5 17:02.5

9 GHR  BV1 D MG JØRGENSEN, Nikolaj 4415.8 762.3 x0.3 146 (1) 924.4 2:50.8 1093.6 31.1 834.8 128.7 800.7 19:19.3

10 TRR  4 D SG ANDREASEN, Henrik Trust 4403.2 867.0 161 951.7 2:46.9 827.2 42.2 854.4 133.6 902.9 17:37.1

11 GHR  BV2 D MG MUNKSGAARD, Joachim Birk 4398.0 587.0 121 885.9 2:56.3 1074.4 31.9 862.4 135.6 988.3 16:11.7

12 TRR  4 D SG SVENSSON, Martin 4373.7 804.0 152 810.3 3:07.1 990.4 35.4 964.0 161.0 805.0 19:15.0

13 JDR  4 D MG KNUDSEN, Philip 4366.6 636.3 x0.3 128 (1) 1025.2 2:36.4 923.2 38.2 773.2 113.3 1008.7 15:51.3

14 JDR  4 D MG RASMUSSEN, Mads 4314.0 699.3 x0.3 137 (1) 895.7 2:54.9 944.8 37.3 849.2 132.3 925.0 17:15.0

15 GHR  BV2 D MG BRESSUM, Kristoffer 4216.8 580.3 x0.3 120 (1) 787.9 3:10.3 1103.2 30.7 836.8 129.2 908.6 17:31.4

16 GHR  BV2 D MG OLSEN, Emil Degel 4198.0 510.0 110 895.7 2:54.9 1079.2 31.7 912.4 148.1 800.7 19:19.3

17 HEC  2 D MG RASMUSSEN, Johan 4164.1 951.0 173 835.5 3:03.5 728.8 46.3 682.8 90.7 966.0 16:34.0

18 HEC  3 D MG BRORHOLM, Lasse 4140.5 818.0 154 914.6 2:52.2 733.6 46.1 824.8 126.2 849.5 18:30.5

19 JDR  5 D MG NIELSEN, Tobias 4130.9 888.3 x0.3 164 (1) 779.5 3:11.5 913.6 38.6 672.8 88.2 876.7 18:03.3

20 JDR  5 D MG GOSVIG, Micki 4124.9 846.0 158 745.2 3:16.4 877.6 40.1 833.2 128.3 822.9 18:57.1

21 TRR  5 D KS CHRISTENSEN, Mathias Lorents 4087.5 671.0 133 780.9 3:11.3 786.4 43.9 886.0 141.5 963.2 16:36.8

22 TRR  5 D MG STAGE, Morten 4076.4 832.0 156
752.6

(50)*
3:08.2 1091.2 31.2 580.4 65.1 820.2 18:59.8

23 HEC  3 D MG DAMGÅRD, Mads 4066.2 755.0 145 867.7 2:58.9 906.4 38.9 610.4 72.6 926.7 17:13.3

24 TRR  6 D KS VENG, Jacob 4025.4 755.3 x0.3 145 (1) 861.4 2:59.8 750.4 45.4 799.2 119.8 859.1 18:20.9

25 JDR  6 D MG SØNDERGAARD, Gustav 3947.5 797.3 x0.3 151 (1) 667.5 3:27.5 978.4 35.9 716.8 99.2 787.5 19:32.5

26 TRR  6 D KS VENG, Thomas 3913.9 832.0 156 655.6 3:29.2 796.0 43.5 739.6 104.9 890.7 17:49.3

27 TRR  7 D OKS JØRGENSEN, Henrik Stenholt Skytte 3910.7 797.3 x0.3 151 (1) 702.5 3:22.5 875.2 40.2 754.8 108.7 780.9 19:39.1

28 TRR  7 D MG WÆHRENS, Jacob 3876.3 678.3 x0.3 134 (1) 751.5 3:15.5 762.4 44.9 820.4 125.1 863.7 18:16.3

29 HEC  4 D MG HOELGAARD, Christian 3867.2 741.0 143 912.5 2:52.5 596.8 51.8 667.6 86.9 949.3 16:50.7

30 JDR  6 D MG SØRENSEN, Frederik 3832.4 951.3 x0.3 173 (1) 435.8 4:00.6 930.4 37.9 619.6 74.9 895.3 17:44.7

31 JDR  6 D MG EWERS, Thomas 3830.0 468.0 104 811.0 3:07.0 716.8 46.8 910.8 147.7 923.4 17:16.6

32 TRR  8 D MG GASBJERG, Magnus 3390.3 587.0 121
583.2

(50)*
3:32.4 894.4 39.4 586.0 66.5 739.7 20:20.3

33 TRR  8 D MG SEVERINSEN, Michael 3266.1 489.0 107 888.7 2:55.9 416.8 59.3 564.0 61.0 907.6 17:32.4

34 TRR  9 D MG MAILUND, Frederik 3058.0 0.0 19 824.3 3:05.1 625.6 50.6 726.8 101.7 881.3 17:58.7

35 HEC  4 D MG BJØRN, Anders 3027.6 433.0 99 269.2 4:24.4 714.4 46.9 696.8 94.2 914.2 17:25.8

36 TRR  9 D MG DREJER, Jesper 2832.3 748.3 x0.3 144 (1) 706.4

(50)*
3:14.8 572.8 52.8 804.8 121.2 ÷ ÷

37 TRR  10 D MG MAGNUSSEN, Benjamin 1968.2 734.3 x0.3 142 (1) 608.7 3:35.9 ÷ ÷ 625.2 76.3 ÷ ÷

38 TRR  10 D SG HORNE, Tobias Rolle 1625.5 776.0 148 849.5 3:01.5 ÷ ÷ ÷ ÷ ÷ ÷

*: Penalty.     
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017
Mænd A,B og C - Total efter alle discipliner

Plads Hold Grad Navn Total  

1 JDR 1 Jydske Dragonregiment 8691.2

3 SG NØRRELYKKE, Nickolaj 5109.2

46 SG KRAGH, Kenneth 3582.0

2 TRR 1 Trænregimentet 8554.4

7 OKS-1 LYKKE, Michael 4587.8

68 SG LYNGGAARD, Jan 3966.6

66 SG HOLSE, Simon 2704.1

3 FSNKAR 1 Flyvestation Karup 8327.0

4 OS KRISTENSEN, Ole 4984.5

35 VILLUMSEN, Oliver 3342.5

4 GHR 4 Gardehusarregimentet 7375.4

69 LEMVIG, Jonas 4190.2

54 SG YEHIA, Nadim 3185.2

5 FSNKAR 2 Flyvestation Karup 7177.0

33 MARIEGAARD, Frederik 4019.1

34 MATHIASEN, Søren Ravnskjær 3157.9

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017
Kvinder KA og KB - Total efter alle discipliner

Plads Hold Grad Navn Total  

1 TFNM 1 TFNM 8231.3

6 HJALAGER, Sara 5333.7

65 MG KJÆR, Pia 2897.6

2 HEC K1 HEC 7379.0

55 MG DIDERIKSEN, Sofie 3848.2

56 MG RASMUSSEN, Mia 3530.8

57 MG HANDLOS, Galina 769.7

3 GHR BV3 Gardehusarregimentet 6812.9

53 MG EYSTURDAL, Cecilia 3700.0

52 MG IBSEN, Nana Juel 3112.9

>

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017
Mænd D - Total efter alle discipliner

Plads Hold Grad Navn Total  

1 TRR 2 Trænregimentet 9152.4

23 MG NIELSEN, Philip 4614.8

44 KS HANSEN, Anders 4537.6

2 GHR BV1 Gardehusarregimentet 9086.1

49 MG KROGH, Nicklas 4670.3

48 MG JØRGENSEN, Nikolaj 4415.8
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3 JDR 3 Jydske Dragonregiment 9007.1

13 MG SØRENSEN, Andreas 4575.1

18 MG HESTBJERG, Jais 4432.0

4 TRR 3 Trænregimentet 8846.2

22 MG JENSEN, Rasmus 4424.3

20 MG ØSTERBY, Carl 4421.9

5 TRR 4 Trænregimentet 8776.9

40 SG ANDREASEN, Henrik Trust 4403.2

39 SG SVENSSON, Martin 4373.7

6 JDR 4 Jydske Dragonregiment 8680.6

12 MG KNUDSEN, Philip 4366.6

16 MG RASMUSSEN, Mads 4314.0

7 HEC 2 HEC 8639.5

60 MG STENER, Jakob 4475.4

63 MG RASMUSSEN, Johan 4164.1

8 GHR BV2 Gardehusarregimentet 8614.8

51 MG MUNKSGAARD, Joachim Birk 4398.0

47 MG BRESSUM, Kristoffer 4216.8

50 MG OLSEN, Emil Degel 4198.0

9 JDR 5 Jydske Dragonregiment 8255.8

15 MG NIELSEN, Tobias 4130.9

9 MG GOSVIG, Micki 4124.9

10 HEC 3 HEC 8206.7

58 MG BRORHOLM, Lasse 4140.5

59 MG DAMGÅRD, Mads 4066.2

11 TRR 5 Trænregimentet 8163.9

45 KS CHRISTENSEN, Mathias Lorents 4087.5

25 MG STAGE, Morten 4076.4

12 TRR 6 Trænregimentet 7939.3

41 KS VENG, Jacob 4025.4

42 KS VENG, Thomas 3913.9

13 TRR 7 Trænregimentet 7787.0

43 OKS JØRGENSEN, Henrik Stenholt Skytte 3910.7

32 MG WÆHRENS, Jacob 3876.3

14 JDR 6 Jydske Dragonregiment 7779.9

14 MG SØNDERGAARD, Gustav 3947.5

10 MG SØRENSEN, Frederik 3832.4

17 MG EWERS, Thomas 3830.0

15 HEC 4 HEC 6894.8

61 MG HOELGAARD, Christian 3867.2

62 MG BJØRN, Anders 3027.6
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd A, B og C - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 TFRSJ  M B SG ØSTFELDT, Morten 1101.1 x3.1 194 (9) 98 96

2 JDR  1 A SG NØRRELYKKE, Nickolaj 1093.1 x2.1 193 (6) 98 95

3 FSNKAR  1 A OS KRISTENSEN, Ole 1079.1 x2.1 191 (6) 99 92

3 HEC  1 B SG TØRSLEFF, Tue Friis 1079.1 x2.1 191 (6) 98 93

5 TFRFYN  1 A NIELSEN, Claus S. 1063.7 x0.7 189 (2) 97 92

6 LG  1 A LT KAAGAARD BRO, Jonas 1057.7 x1.7 188 (5) 98 90

7 TRR  1 B OKS-1 LYKKE, Michael 1057.0 x1.0 188 (3) 94 94

8 GHR  4 A SG YEHIA, Nadim 1050.0 x1.0 187 (3) 96 91

9 TRR  1 C SG LYNGGAARD, Jan 972.7 x0.7 176 (2) 94 82

10 FSNKAR  2 C MARIEGAARD, Frederik 874.0 162 82 80

11 TRR  1 C SG HOLSE, Simon 832.7 x0.7 156 (2) 87 69

12 JDR  1 C SG KRAGH, Kenneth 783.0 149 78 71

13 FSNKAR  2 C MATHIASEN, Søren Ravnskjær 769.0 147 79 68

14 GHR  4 C LEMVIG, Jonas 601.0 123 74 49

15 FSNKAR  1 C VILLUMSEN, Oliver 475.0 105 48 57

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Kvinder KA og KB - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 TFNM  1 KA HJALAGER, Sara 1107.8 x2.8 195 (8) 96 99

2 TFRFYN  K1 KA TOLSTRUP, Johanne 1057.4 x1.4 188 (4) 99 89

3 TFNM  1 KB MG KJÆR, Pia 1050.4 x1.4 187 (4) 95 92

4 GHR  BV3 KB MG EYSTURDAL, Cecilia 867.3 x0.3 161 (1) 80 81

5 HEC  K1 KB MG RASMUSSEN, Mia 853.7 x0.7 159 (2) 85 74

6 GHR  BV3 KB MG IBSEN, Nana Juel 783.0 149 77 72

7 HEC  K1 KB MG HANDLOS, Galina 769.7 x0.7 147 (2) 85 62

8 HEC  K1 KB MG DIDERIKSEN, Sofie 685.0 135 80 55

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd OB - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 JDR  OB OB OKS-1 EMTEKJÆR, Peter 1000.3 x0.3 180 (1) 93 87
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd D - Skydning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Hurtig

1 JDR  3 D MG SØRENSEN, Frederik 951.3 x0.3 173 (1) 90 83

2 HEC  4 D MG RASMUSSEN, Johan 951.0 173 87 86

3 JDR  6 D MG NIELSEN, Tobias 888.3 x0.3 164 (1) 86 78

4 HEC  3 D MG STENER, Jakob 881.7 x0.7 163 (2) 84 79

5 TRR  FK2 D SG ANDREASEN, Henrik Trust 867.0 161 80 81

6 JDR  3 D MG GOSVIG, Micki 846.0 158 85 73

7 TRR  5 D MG STAGE, Morten 832.0 156 75 81

7 TRR  FK3 D KS VENG, Thomas 832.0 156 82 74

9 HEC  2 D MG BRORHOLM, Lasse 818.0 154 85 69

10 TRR  3 D MG JENSEN, Rasmus 811.0 153 84 69

11 TRR  FK1 D SG SVENSSON, Martin 804.0 152 74 78

12 TRR  FK3 D OKS JØRGENSEN, Henrik Stenholt Skytte 797.3 x0.3 151 (1) 78 73

12 JDR  5 D MG SØNDERGAARD, Gustav 797.3 x0.3 151 (1) 73 78

14 TRR  FK4 D KS HANSEN, Anders 776.0 148 71 77

14 JDR  7 D MG HESTBJERG, Jais 776.0 148 72 76

14 TRR  FK1 D SG HORNE, Tobias Rolle 776.0 148 78 70

14 TRR  4 D MG NIELSEN, Philip 776.0 148 72 76

18 GHR  BV1 D MG JØRGENSEN, Nikolaj 762.3 x0.3 146 (1) 69 77

19 TRR  FK2 D KS VENG, Jacob 755.3 x0.3 145 (1) 71 74

20 HEC  2 D MG DAMGÅRD, Mads 755.0 145 78 67

21 TRR  3 D MG DREJER, Jesper 748.3 x0.3 144 (1) 76 68

22 HEC  3 D MG HOELGAARD, Christian 741.0 143 71 72

23 TRR  7 D MG MAGNUSSEN, Benjamin 734.3 x0.3 142 (1) 74 68

24 TRR  2 D MG ØSTERBY, Carl 720.0 140 67 73

25 JDR  6 D MG RASMUSSEN, Mads 699.3 x0.3 137 (1) 75 62

26 TRR  7 D MG WÆHRENS, Jacob 678.3 x0.3 134 (1) 70 64

27 TRR  FK4 D KS CHRISTENSEN, Mathias Lorents 671.0 133 76 57

28 JDR  5 D MG SØRENSEN, Andreas 657.3 x0.3 131 (1) 70 61

29 JDR  4 D MG KNUDSEN, Philip 636.3 x0.3 128 (1) 82 46

30 GHR  BV2 D MG KROGH, Nicklas 608.3 x0.3 124 (1) 73 51

31 TRR  6 D MG GASBJERG, Magnus 587.0 121 70 51

31 GHR  BV2 D MG MUNKSGAARD, Joachim Birk 587.0 121 59 62

33 GHR  BV1 D MG BRESSUM, Kristoffer 580.3 x0.3 120 (1) 66 54

34 GHR  BV2 D MG OLSEN, Emil Degel 510.0 110 55 55

35 TRR  4 D MG SEVERINSEN, Michael 489.0 107 51 56

36 JDR  7 D MG EWERS, Thomas 468.0 104 51 53

37 HEC  4 D MG BJØRN, Anders 433.0 99 59 40

38 TRR  2 D MG MAILUND, Frederik 0.0 19 8 11
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd A, B og C - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 FSNKAR  1 A OS KRISTENSEN, Ole 1059.5 2:31.5

2 LG  1 A LT KAAGAARD BRO, Jonas 1058.1 2:31.7

3 JDR  1 A SG NØRRELYKKE, Nickolaj 1012.6 2:38.2

4 HEC  1 B SG TØRSLEFF, Tue Friis 993.0 2:41.0

5 TRR  1 B OKS-1 LYKKE, Michael 946.8 2:47.6

6 GHR  4 C LEMVIG, Jonas 912.5 2:52.5

7 TFRSJ  M B SG ØSTFELDT, Morten 868.4 2:58.8

8 TRR  1 C SG LYNGGAARD, Jan 759.2 3:14.4

9 FSNKAR  2 C MARIEGAARD, Frederik 747.3 3:16.1

10 FSNKAR  1 C VILLUMSEN, Oliver 742.4 3:16.8

11 JDR  1 C SG KRAGH, Kenneth 730.5 3:18.5

12 FSNKAR  2 C MATHIASEN, Søren Ravnskjær 472.2 3:55.4

13 TRR  1 C SG HOLSE, Simon 396.6 4:06.2

14 TFRFYN  1 A NIELSEN, Claus S. ÷ ÷

14 GHR  4 A SG YEHIA, Nadim ÷ ÷

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Kvinder KA og KB - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 TFNM  1 KA HJALAGER, Sara 1108.5 2:24.5

2 TFRFYN  K1 KA TOLSTRUP, Johanne 999.3 2:40.1

3 HEC  K1 KB MG DIDERIKSEN, Sofie 757.1 3:14.7

4 GHR  BV3 KB MG IBSEN, Nana Juel 486.2 3:53.4

5 GHR  BV3 KB MG EYSTURDAL, Cecilia 399.4 4:05.8

6 HEC  K1 KB MG RASMUSSEN, Mia 351.1 4:12.7

7 HEC  K1 KB MG HANDLOS, Galina ÷ ÷

7 TFNM  1 KB MG KJÆR, Pia ÷ ÷

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd OB - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  OB OB OKS-1 EMTEKJÆR, Peter 729.1 3:18.7

20-04-2017 20:00
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd D - Forhindringsbaneløb
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  7 D MG HESTBJERG, Jais 1130.2 2:21.4

2 GHR  BV2 D MG KROGH, Nicklas 1096.6 2:26.2

3 TRR  2 D MG ØSTERBY, Carl 1072.8 2:29.6

4 JDR  4 D MG KNUDSEN, Philip 1025.2 2:36.4

5 TRR  FK4 D KS HANSEN, Anders
995.5

(50)*
2:33.5

6 TRR  4 D MG NIELSEN, Philip 988.8 2:41.6

7 JDR  5 D MG SØRENSEN, Andreas 984.6 2:42.2

8 TRR  FK2 D SG ANDREASEN, Henrik Trust 951.7 2:46.9

9 GHR  BV1 D MG JØRGENSEN, Nikolaj 924.4 2:50.8

10 HEC  2 D MG BRORHOLM, Lasse 914.6 2:52.2

11 HEC  3 D MG HOELGAARD, Christian 912.5 2:52.5

12 HEC  3 D MG STENER, Jakob 898.5 2:54.5

13 TRR  3 D MG JENSEN, Rasmus 896.4 2:54.8

14 GHR  BV2 D MG OLSEN, Emil Degel 895.7 2:54.9

14 JDR  6 D MG RASMUSSEN, Mads 895.7 2:54.9

16 TRR  4 D MG SEVERINSEN, Michael 888.7 2:55.9

17 GHR  BV2 D MG MUNKSGAARD, Joachim Birk 885.9 2:56.3

18 HEC  2 D MG DAMGÅRD, Mads 867.7 2:58.9

19 TRR  FK2 D KS VENG, Jacob 861.4 2:59.8

20 TRR  FK1 D SG HORNE, Tobias Rolle 849.5 3:01.5

21 HEC  4 D MG RASMUSSEN, Johan 835.5 3:03.5

22 TRR  2 D MG MAILUND, Frederik 824.3 3:05.1

23 JDR  7 D MG EWERS, Thomas 811.0 3:07.0

24 TRR  FK1 D SG SVENSSON, Martin 810.3 3:07.1

25 GHR  BV1 D MG BRESSUM, Kristoffer 787.9 3:10.3

26 TRR  FK4 D KS CHRISTENSEN, Mathias Lorents 780.9 3:11.3

27 JDR  6 D MG NIELSEN, Tobias 779.5 3:11.5

28 TRR  5 D MG STAGE, Morten
752.6

(50)*
3:08.2

29 TRR  7 D MG WÆHRENS, Jacob 751.5 3:15.5

30 JDR  3 D MG GOSVIG, Micki 745.2 3:16.4

31 TRR  3 D MG DREJER, Jesper
706.4

(50)*
3:14.8

32 TRR  FK3 D OKS JØRGENSEN, Henrik Stenholt Skytte 702.5 3:22.5

33 JDR  5 D MG SØNDERGAARD, Gustav 667.5 3:27.5

34 TRR  FK3 D KS VENG, Thomas 655.6 3:29.2

35 TRR  7 D MG MAGNUSSEN, Benjamin 608.7 3:35.9

36 TRR  6 D MG GASBJERG, Magnus
583.2

(50)*
3:32.4

37 JDR  3 D MG SØRENSEN, Frederik 435.8 4:00.6

38 HEC  4 D MG BJØRN, Anders 269.2 4:24.4

*: Penalty.     
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd A, B og C - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 TFRSJ  M B SG ØSTFELDT, Morten 1134.4 25.9

2 LG  1 A LT KAAGAARD BRO, Jonas 1122.4 26.4

3 GHR  4 A SG YEHIA, Nadim 1093.6 27.6

4 JDR  1 A SG NØRRELYKKE, Nickolaj 1091.2 27.7

5 FSNKAR  2 C MARIEGAARD, Frederik 1086.4 27.9

6 TFRFYN  1 A NIELSEN, Claus S. 1069.6 28.6

7 FSNKAR  1 A OS KRISTENSEN, Ole 1060.0 29.0

8 TRR  1 B OKS-1 LYKKE, Michael 1014.4 30.9

9 HEC  1 B SG TØRSLEFF, Tue Friis 978.4 32.4

10 TRR  1 C SG LYNGGAARD, Jan 973.6 32.6

11 GHR  4 C LEMVIG, Jonas 952.0 33.5

12 FSNKAR  1 C VILLUMSEN, Oliver 896.8 35.8

13 TRR  1 C SG HOLSE, Simon 894.4 35.9

14 JDR  1 C SG KRAGH, Kenneth 805.6 39.6

15 FSNKAR  2 C MATHIASEN, Søren Ravnskjær 769.6 41.1

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Kvinder KA og KB - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 TFRFYN  K1 KA TOLSTRUP, Johanne 1122.4 29.9

2 TFNM  1 KA HJALAGER, Sara 1105.6 30.6

3 TFNM  1 KB MG KJÆR, Pia 1076.8 31.8

4 GHR  BV3 KB MG EYSTURDAL, Cecilia 997.6 35.1

5 HEC  K1 KB MG DIDERIKSEN, Sofie 700.0 47.5

6 HEC  K1 KB MG RASMUSSEN, Mia 697.6 47.6

7 GHR  BV3 KB MG IBSEN, Nana Juel 488.8 56.3

8 HEC  K1 KB MG HANDLOS, Galina ÷ ÷

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd OB - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 JDR  OB OB OKS-1 EMTEKJÆR, Peter 916.0 38.5

20-04-2017 20:00
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd D - Forhindringssvømning
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Tid

1 GHR  BV1 D MG BRESSUM, Kristoffer 1103.2 30.7

2 GHR  BV1 D MG JØRGENSEN, Nikolaj 1093.6 31.1

3 TRR  5 D MG STAGE, Morten 1091.2 31.2

4 GHR  BV2 D MG KROGH, Nicklas 1084.0 31.5

5 GHR  BV2 D MG OLSEN, Emil Degel 1079.2 31.7

6 GHR  BV2 D MG MUNKSGAARD, Joachim Birk 1074.4 31.9

7 JDR  5 D MG SØRENSEN, Andreas 1067.2 32.2

8 TRR  4 D MG NIELSEN, Philip 1021.6 34.1

9 TRR  FK1 D SG SVENSSON, Martin 990.4 35.4

10 JDR  5 D MG SØNDERGAARD, Gustav 978.4 35.9

11 HEC  3 D MG STENER, Jakob 949.6 37.1

12 JDR  6 D MG RASMUSSEN, Mads 944.8 37.3

13 JDR  3 D MG SØRENSEN, Frederik 930.4 37.9

14 JDR  4 D MG KNUDSEN, Philip 923.2 38.2

15 JDR  6 D MG NIELSEN, Tobias 913.6 38.6

16 HEC  2 D MG DAMGÅRD, Mads 906.4 38.9

17 TRR  2 D MG ØSTERBY, Carl 901.6 39.1

18 TRR  3 D MG JENSEN, Rasmus 899.2 39.2

19 TRR  6 D MG GASBJERG, Magnus 894.4 39.4

19 TRR  FK4 D KS HANSEN, Anders 894.4 39.4

21 JDR  3 D MG GOSVIG, Micki 877.6 40.1

22 TRR  FK3 D OKS JØRGENSEN, Henrik Stenholt Skytte 875.2 40.2

23 JDR  7 D MG HESTBJERG, Jais 863.2 40.7

24 TRR  FK2 D SG ANDREASEN, Henrik Trust 827.2 42.2

25 TRR  FK3 D KS VENG, Thomas 796.0 43.5

26 TRR  FK4 D KS CHRISTENSEN, Mathias Lorents 786.4 43.9

27 TRR  7 D MG WÆHRENS, Jacob 762.4 44.9

28 TRR  FK2 D KS VENG, Jacob 750.4 45.4

29 HEC  2 D MG BRORHOLM, Lasse 733.6 46.1

30 HEC  4 D MG RASMUSSEN, Johan 728.8 46.3

31 JDR  7 D MG EWERS, Thomas 716.8 46.8

32 HEC  4 D MG BJØRN, Anders 714.4 46.9

33 TRR  2 D MG MAILUND, Frederik 625.6 50.6

34 HEC  3 D MG HOELGAARD, Christian 596.8 51.8

35 TRR  3 D MG DREJER, Jesper 572.8 52.8

36 TRR  4 D MG SEVERINSEN, Michael 416.8 59.3

37 TRR  FK1 D SG HORNE, Tobias Rolle ÷ ÷

37 TRR  7 D MG MAGNUSSEN, Benjamin ÷ ÷
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd A, B og C - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 JDR  1 A SG NØRRELYKKE, Nickolaj 1049.6 182.4 128 54.4

2 TFRSJ  M B SG ØSTFELDT, Morten 1045.2 181.3 124 57.3

3 GHR  4 A SG YEHIA, Nadim 1041.6 180.4 128 52.4

4 LG  1 A LT KAAGAARD BRO, Jonas 1022.8 175.7 120 55.7

5 FSNKAR  1 A OS KRISTENSEN, Ole 975.2 163.8 107 56.8

6 HEC  1 B SG TØRSLEFF, Tue Friis 974.4 163.6 116 47.6

7 TFRFYN  1 A NIELSEN, Claus S. 937.2 154.3 109 45.3

8 GHR  4 C LEMVIG, Jonas 916.8 149.2 100 49.2

9 TRR  1 B OKS-1 LYKKE, Michael 860.4 135.1 82 53.1

10 FSNKAR  1 C VILLUMSEN, Oliver 846.8 131.7 81 50.7

11 TRR  1 C SG LYNGGAARD, Jan 755.6 108.9 62 46.9

12 JDR  1 C SG KRAGH, Kenneth 699.6 94.9 53 41.9

13 FSNKAR  2 C MATHIASEN, Søren Ravnskjær 692.8 93.2 40 53.2

14 FSNKAR  2 C MARIEGAARD, Frederik 690.4 92.6 54 38.6

15 TRR  1 C SG HOLSE, Simon ÷ ÷ ÷ ÷

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Kvinder KA og KB - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 TFNM  1 KA HJALAGER, Sara 998.4 169.6 124 45.6

2 TFRFYN  K1 KA TOLSTRUP, Johanne 806.8 121.7 84 37.7

3 HEC  K1 KB MG RASMUSSEN, Mia 778.0 114.5 74 40.5

4 TFNM  1 KB MG KJÆR, Pia 770.4 112.6 82 30.6

5 HEC  K1 KB MG DIDERIKSEN, Sofie 756.0 109.0 66 43.0

6 GHR  BV3 KB MG EYSTURDAL, Cecilia 705.6 96.4 72 24.4

7 GHR  BV3 KB MG IBSEN, Nana Juel 647.2 81.8 55 26.8

8 HEC  K1 KB MG HANDLOS, Galina ÷ ÷ ÷ ÷

Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd OB - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 JDR  OB OB OKS-1 EMTEKJÆR, Peter 910.0 147.5 116 31.5
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Forsvarets Mesterskaber i Militær Femkamp

Jydske Dragonregiment, Holstebro den . 18 - 21. April 2017

Mænd D - Kast
Plads Hold Klasse Grad Navn Point Præ. Længde

1 TRR  4 D SG SVENSSON, Martin 964.0 161.0 110 51.0

2 TRR  2 D KS HANSEN, Anders 949.2 157.3 99 58.3

3 JDR  3 D MG SØRENSEN, Andreas 942.8 155.7 96 59.7

4 TRR  2 D MG NIELSEN, Philip 924.8 151.2 94 57.2

5 GHR  BV2 D MG OLSEN, Emil Degel 912.4 148.1 109 39.1

6 JDR  6 D MG EWERS, Thomas 910.8 147.7 102 45.7

7 GHR  BV1 D MG KROGH, Nicklas 908.4 147.1 106 41.1

8 TRR  5 D KS CHRISTENSEN, Mathias Lorents 886.0 141.5 97 44.5

9 GHR  BV2 D MG MUNKSGAARD, Joachim Birk 862.4 135.6 81 54.6

10 TRR  3 D MG JENSEN, Rasmus 860.4 135.1 100 35.1

11 TRR  4 D SG ANDREASEN, Henrik Trust 854.4 133.6 94 39.6

12 JDR  4 D MG RASMUSSEN, Mads 849.2 132.3 86 46.3

13 GHR  BV2 D MG BRESSUM, Kristoffer 836.8 129.2 98 31.2

14 GHR  BV1 D MG JØRGENSEN, Nikolaj 834.8 128.7 72 56.7

15 JDR  5 D MG GOSVIG, Micki 833.2 128.3 89 39.3

16 HEC  3 D MG BRORHOLM, Lasse 824.8 126.2 89 37.2

17 TRR  7 D MG WÆHRENS, Jacob 820.4 125.1 90 35.1

18 TRR  9 D MG DREJER, Jesper 804.8 121.2 80 41.2

19 TRR  6 D KS VENG, Jacob 799.2 119.8 84 35.8

20 TRR  3 D MG ØSTERBY, Carl 790.0 117.5 72 45.5

21 HEC  2 D MG STENER, Jakob 787.6 116.9 67 49.9

22 JDR  4 D MG KNUDSEN, Philip 773.2 113.3 73 40.3

23 TRR  7 D OKS JØRGENSEN, Henrik Stenholt Skytte 754.8 108.7 63 45.7

24 TRR  6 D KS VENG, Thomas 739.6 104.9 62 42.9

25 TRR  9 D MG MAILUND, Frederik 726.8 101.7 63 38.7

26 JDR  6 D MG SØNDERGAARD, Gustav 716.8 99.2 69 30.2

27 JDR  3 D MG HESTBJERG, Jais 712.0 98.0 59 39.0

28 HEC  4 D MG BJØRN, Anders 696.8 94.2 54 40.2

29 HEC  2 D MG RASMUSSEN, Johan 682.8 90.7 52 38.7

30 JDR  5 D MG NIELSEN, Tobias 672.8 88.2 55 33.2

31 HEC  4 D MG HOELGAARD, Christian 667.6 86.9 52 34.9

32 TRR  10 D MG MAGNUSSEN, Benjamin 625.2 76.3 41 35.3

33 JDR  6 D MG SØRENSEN, Frederik 619.6 74.9 40 34.9

34 HEC  3 D MG DAMGÅRD, Mads 610.4 72.6 37 35.6

35 TRR  8 D MG GASBJERG, Magnus 586.0 66.5 34 32.5

36 TRR  5 D MG STAGE, Morten 580.4 65.1 39 26.1

37 TRR  8 D MG SEVERINSEN, Michael 564.0 61.0 36 25.0

38 TRR  10 D SG HORNE, Tobias Rolle ÷ ÷ ÷ ÷
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